EHRY: iBpyE- K=l B /\BilF (MJOS)

HEAHE: BT

{Brs:
Miami: Holiday Inn Miami West - Airport Area/ Holiday Inn Express & Suites Miami Airport/
Holiday Inn Express & Suites Pembroke Pines s{EftEE4REE (IREHBEBRE)
Orlando: Comfort Inn Maingate Hotel B{E4%ERE (IRHARERE)

MA—FE F=AREB SBOARRB EAE
$1262/f1 $362 $912 $1482

EBRZRUARSHERAN: (PEUSHEMIEBEEHRAR)
B EEERE (FH4%1E) Newport Beachside Hotel Resort (AA&E) / Days Hotel-Thunderbird
Beach Resort (B8) sRSHERBE

MA—FB B=ARRE FEMARRE BARBE
12/19/2018 - 4/30/2019 $420/ ) $420/ ) $440/ ) $520/ )7
5/1/2019 - 12/18/2019 $300/ )5 $330/)5 $360/ ) $270/ )5
EBRfEHBERRZERNRE (BRKRBEFDLER) , mMirRRANEBEREIEXK, BEEAFRE. LIS
BREREREE.
EEREE:
BERGFSM EEER
Mok i GBEHE MCO M/ BRS s
SEREHAS (MIA)/BELEHIS (FLL)  10:00 am. - 10:00 pm,  8:30AM-11:00PM £ 4:00PM Z {23
BfIZ5HEEE (POM) 09:00 a.m. - 12:00 p.m. {88 Port Canaveral JE3ESS 1-4 AStly
AECSERTETE (POE) 10:30 a.m. %£57$80, =M1 A, INEL$10,

1. ERRREHSEN: 10:00AM - 10:00PM, FEEMIBHEREMIRE.
2. Rt 24 /NEHEANBER: 24 /N, BERNEE, 5 1-4 AFSTS80, BN A, II5E£$10.

e

1. B —NEHEERATOES, mEBREERE0. TEHESHHEEXEEEHO.

2. B EME B BES NS REEmTEN + BRREFNEREHRABRE, THOFRAERIE.
3. B EHERTEERWMSEREXR, SHKIKE, IRABGE, (EEEK.

4. iR TS EBENE, RSAILIEEEEEIER RN S TELE.



5. EEE—E_NTFEEEE. ERrREIENERRIERIILEE,
6. rAFEMNERESD:: PR, moEE, BRETE, \ERIE, "EREHA" MNE, XEEERLE, FE
ERZEEEEE, SEERSHTEMDE-RESS, 25178, siFaik.
2—F2 /\ Y73
TR
FE - BT (BHEREENRKRIE)
Bk =%EE: Holiday Inn Miami West - Airport Area/ Holiday Inn Express & Suites Miami Airport/

Holiday Inn Express & Suites Pembroke Pines Bi@4%EE (IRtBERE)

BIEOREEM % /S EEENMISEIREER, BRSNS T UREESE. BRAEEgs
EHIS/MREEH RS RIGRIZIZR, 28, SRsBEFAETENEGEE, B BTTHR TSR, BRIt
RikR= A, TTLURIEEEY), BETLATE—, BifE Aventura Mall 5(# Dolphin Mall ($20/ A/,
12:00 PM-8:00PM) , Aventura Mall &7 4 KSHKREEERE, a1 Nordstrom, Bloomingdale's,
Macy's, JC Penney &, B187 280 Z{EZZIRMMIE. . SRS Dolphin Mall 2EMZERASZ
RO, 15:00 ELRIZEHE MIA #4892 A8 16:00 ELRiIRIE FLL #SMIEZ ASE RS 2 IREERER
AERRTE— (BE, MAKE)

a) (BEUEEFEGBIRET 240 £iE) , 12 BEXF 8 B, B_=FAK; 9BE 1143, &
=ZRFBMK, 6pm-10pm IUN\EHEERESR, PRHEMRRAZERA, FEINUI$10 £ SR
BXBR, MEFLER, BEAW/SFERSER. (ERNGESESERER L)

BAREEENE: T=6 "SEREH" BREBQVKBSENE, RUABEOEMBEFTENEOBEAN
EEEEEFEER, REIEEEEHIHN—FHFNE, S EEEREERIEER RSN ERE
ERES. MEREYLVESRESEEE/)E, E/N\SWEE., * ZTECHEER, ERRS2ENEIEE,
BH;

b) (BlIZrEHEBREE 180 5iEF)

&itE4E: TEGEESKHHIMSEII®RERSE#E. MEXE (Lincoln Road) B—I#EHEIRILSTH,

tREMNENERHE, S ZIREET k. Bih. BB, KEE, HREBERMAGRNLER.
KRB ZrimAIRSE#(South Beach) AIRILERIFRERRIBHC—, EPAEINEENELRET L
BFRATEIL, 8. RET. SEBEEUNRSIVERE. EEEERRETRSIES Party TIRRSE,

BEREEER TREEE . REVREE, RFEE—BreERmES.

BRE (XBEHENTS)

SR 2#Eif[E: Holiday Inn Miami West - Airport Area/ Holiday Inn Express & Suites Miami Airport/

Holiday Inn Express & Suites Pembroke Pines si[@4%HEE (IRHAEBRE)



WEBIEEREEE 180 K8, HABEREFEEENRRR—WER "SEXESH" NEHRS. —&
LEREPORBEMESNRTSIBAE—E R, £ 4.5 MNSEET (BRRFBERT) . &8
R—IGFREN "BEAE" | SRERERA—HY 42 EEF 32 ASEBER, UHEs "HAS/\X&H
8" 9EE 1 RAK. PR SEBEMEEREEN "HENGES" AvEEE, E2r0 "tREE . 3
EAEEZE, BEEBY 3 I, SEFEhE FRREREU LR EMNREERME, SEHELL
RESE, EEMBRELESUSF, BRERGNEHEEFE.

BHEEHIER: BHZATEREEYEERNREGNESREEREEREemn/EBELSM,
BEALABT2EE ARG BHRINNE, A EEHREEEEEREBNEIE FEE; REE
ElElZR—SRARRAIRIREE,, —EAE TR "EEAERRER AMERIGRER.

BeREEEES, REIEE.

KBEHERLE - BNZEHE
$£= 285 Holiday Inn Miami West - Airport Area/ Holiday Inn Express & Suites Miami Airport/
Holiday Inn Express & Suites Pembroke Pines si[E4%EIE (IRHAAERE)

FiEE (40 oiE) HMERMEEERTERE —HAVEMEMEMSE-ART DECO f, FREBF DRI E2E
MZEBRIRAF RS EREIEE (SNF) .

BRERSEDSRLIPESER (90 HiE) , EEEMZEEE, MEBRX—BRIERINETLULEEEI
ERES, HBHREEFMEGHNRESRTE, EWENE MHEREEE_XE/mPO.

MEERAE (30 94E) , GERERNWHER, REEHASRIEEEVREESHLHESEMF TR,
mEL SN, FEHREEMRIERRERS.

HHAR (E07) | EEMNESEHYERHMMNRRRMER, SHRER "BETTEEEYE" . BEAR
BRIMEE L, MERERERBHSESHMANEEMTZE— "tERIERTEE" M) . BE5E
BT/\EERAIKSERE S EBEBIGEXFKE, FEBERRMENMERMETESEETEE.

EEEAREMRER-ANBZEEZR2E, FELR" B (90 5iE) ", FREEREMHASEENR,
RNBEHERERATR. ANEIURESCNERERE, TIEABESRIGRSINTHRIEEER.

BESE - RMT Rt R - S

R o e R i
2\ Quality Inn / Best Western Inn 2i[@4% (IRERERE)



AHEERZELLL, BERER "HRERECH" —EREEEGS 2, e "SENERH" RE
MRS ETE LA, TEAE, ZU%E, RIFSETLIESERET XS —NEREE
MESH, FEAEEErREE—EEEHEIUNRSTRERN—EINSEIMEER(90 58, RIFTERE
BNTIERHEME, BB REIFNER.

BEEISEBAFESEH A EFEES, FHREEUNEN 70 RERILES, LARAIRIEEERRE
HHE, REBARIEE, ST "SENEER 28, % 47 KBEXEFEFE, XESERTE
B, TEAREERE, ZTRAXNVNEDE, BREHREE, RNERRKEH, BRREEIIEHR.
fBR "HEBERAZE" | FEHEEE 100 SFRHAAEEAXEERFIESERNSHEERR
Bsith. RIEIRIEEE, ERATEFNESR, SBNXENEFBE, ERVHEXEERISHEE-E
HIAEE (ONER) LAREERS 1902 FRYSFI-HHEAEYE N | ERERAINSELEEAMATE
HEEREE., HETTLUESEFELNAHAEWorth Avenue) (30 %), FREREHIEIEESREE
Bm, HFRBERmEYERTECEMS, ERCHAILIRERETCEREIERA SIS L IREEEEER.
R EE ERT SR E AR RRESEE.

SEREE A=A (REME)
Z2Z\[E: Comfort Inn Maingate Hotel B{E4%EIE (IRHRBEE)

ERAEEIEERARL (Kennedy Space Center) , ZHOMIISERREHERIZENRBFIISERS,
RRMIR 1962 FF 7 B, REBEBEZRMEMKR (NASA) ETEHALER ﬁ/\ﬁnﬁiﬁ%“ﬂﬂnﬂ EEEIEEIRY
REESMT, KO8 17000 AEBMETE. hESHFMNE, EFEFEOFHNER, 2P0 RmER
f: EEEREIAETRGIEN, BRETD, EETLSRSERAGRE, L&E&E@E%%mﬁ?ﬁnﬁn_
1TEEIGRATRETRY. BEXAY IMAX EBMBRiiA A B, MR SERENREE. FEHEREK 33
RIS RS AR AR | {LEEERIES 15 NERE R TSR XEES RN, BRI
PEEEEE NASA fzHlZ, KEiE%&PL, KEEEGFE, XETBEIEE Crawler, BLSIEBEEMRER
FIFRANEE ST RNy, ITIEREERE AL EREXIKET "TERR" | ZPOSIEERE TR 11 5R35
B2, {RE, KREMNRE LSRRI XEHGFHIHERER! P 0EBIFEE 9:00-14:00,

HRZ+=XKEEHE, He—AEIER— (%)

yav S . s
2%&FE: Comfort Inn Maingate Hotel BiEI4ERE (IRERERE)

EREBREHERSATHELE, NIt —Ri, Bk EREEEE.

+=XKEEEE
BT eRIARH SR EFHR EFH K LR



BEEftHR ISERE = B

- RITAEEEA SR 57K - 9408
-t REEE Wt RRAEK - -+ FRREK -9
KULFEK -9

SK#sE—HiE
A — B GER s e (R B T e —
) H. &DE%%EE;?&;;%’J%E@ 5] (R
ESERE)

HRZ+=XEEEE, SHe—AEEEE— (M%)

BtX

2E/[E: Comfort Inn Maingate Hotel B{E4REIE (IRULHREBRE)

ERERSEERSATELE, WSIFe—Bik, SEREZIBERE.

BIN\EX REz—=xE

TERE—H, EENERZETDEEE:

A BREEEIEHEE, BIfEER |-Drive 360 NEHREERS, ZERWSZIREXR, BiFKKE, 55
RANEGE (ZIRAERRESRR, B8, HE-18$32, AEHEEMmIRS42, ZIE2Me53) . BES
ZIREZRNHRBIRRERERR, REXMER, REETRRSEN, SSNEGHRE. &REHRE
BHEEHIS, (EETAE 2PM ZIRHREE)

B. RIEBUSREMETIEY), BRERBEEAEME. (EHEE 2PM ZE&EHE, BAS$10.88%5 XEEA
FO$5 EHIRFEE. )

C. ZINBEEFRKD:, EMEBSEY (BE, $30/AMR) , SREREHRXERIE. (B&fEE
2PM Z1ERnRET)

D. BII—XEEATE (AEELSLE)  WEEHEERATHO—HilE. SREHEEEEHS
(BE, #E&HTEE SPM ZEZAIMIT, MEEEHESRASC, AIFEEE 7PM ZEAIME)

E. BE: FEERATH Gatorland---#MNEANERETE R, HEEAKE, LEMHZE CTFEE
SVIEELAR RSN EFESM (BRAS$32/A, REGB-12)$21/A, & 3PM Z1EMIT)



SHAE

E#fisER :
1. 15 BErh PSRRI S SRR, 57 BETA/METM+ hEEiEEBIRFS, (SFmamEE
RIBE D EE2EABRE.
S raikieg:
1. {TIEFRFISE:, 250 EIEFSREREE TR,
2. WBR. HERENKR (M)  EBFSiRBEREREETE.
3. EFETEHRAZEN, TEARERANEEN—HE tUUEREZE BREEE—RE, IT5E
Ao (RBIEEEREN, BH, BRAHTREEN).
4. KEHEZFHRE (LARKELEFRRIFREEE),
5. REFHRERAEREER. FeKLEREAZTIRE. Fek EREATSEmERE, EATEERERS
FREEME, B#$20 ARA—FKNE. EENEEERARE. Fek ERE, SMAEATHENS10/A
(BREIEHRSE) BORBERA.
6. FIRE LEFEEFIE, AoB{TH=akEA City Pass,
7. FrEEEYEYEERERERE.
8. HRIERHKEEMRE, EEXUEK L LARTERFEERRTBANERS, MiEEEE, Ak, BEE
EXEK ERENEASERB=REEG =K EEE.
9. BT SREBIERELSRNRE SR ESBIONNENAEREHT.
10. NFESIEFRETEREBY, BNE TRIERITIE,
B#i5E:
1. WMiBXRS. &%F. EISANFATIERRLLRE:
2. HEEEMNARRIGNBBRFERS, BEEEE. 3
ZERIRAR:
1. ZBRGATEMEER, BERIEEEUMmRREE; RE, £=, FNARE, RBI0K).
2. BREARE
o« EBEH, AAMEER (NBERSEE, TKE%)
o =EFIE
o E IR, BIBHM, KEESEHEMESE REEFIE)
o REE (BMZEHSS/A, BRZEELS10/A/K. 2INEMS—HERSRINERSRE—QERT
2$10/A/K. BRESEL S, NMAEERESFROTIFET=AEERESLE, WHEESREREFTR
B t=KEE, A TEEEI6/A. BEESEEHESS/A. )
3. [E—Hik HZk) SR seea:
o W%EE [BREMKTL] BZRES: HHTESRNZESER+SREMKXFOIIE
o WNikIF [BAEE] £2HES (ZH&Z)
(EEB1) HETESRIRIBEZR+BIIME
(REBH) HRTESRIKBER+EKEKIREIZE + WEKIRAME

r

RABNGENERITIE, HABFER;
FEAYTBRIE.

8

21



o Wik [EREHTHIE] BREES: JSATEYS

Elfth:
1. {TRIEFERBGE, 8

PESESEE L

, EEANEMEHEUHIERE, S8R —K,

HABITE

V=VALUE #B(&&%

P=PEAK SIEHERE

T
Enﬁﬁﬁ $35.00 $35.00 $25.00
Miami Night Tour
SR +BEh

SRR+ SRS , $54.95 $52.95 $31.95
Fort Lauderdale's Dinner & Show Cruise

STRE/NE] B "
ARELE %Jﬁ $28.00 $28.00 $16.00(6-11)
Everglades Airboat
B A S
’5@3’%’@ A%E% $28.00 $28.00 $20.00(4-12)
Miami Bay Cruise
=8
AR 3R $14.00 $14.00 $6.00
Hemingway Home & Museum

EEEFAE 40.00

t‘?m Bz Eﬂ%@' $ $35.00 $30.00(3-9)
Lion Country Safari (10-64)

BB ARl
EIRERAAZ RO $61.00 $61.00 $50.00
Kennedy Space Center

=] . SENIOR 2 CHILD
FIZIEH HiA ADULT ZA RE
ATTRACTION ADMISSION LIST (65+) (3-9)

1 1

L,:UE ~ $137.00 $137.00 $132.00
Disney 1 Day

e 2

L. B2x $261.00 $261.00 $250.00
Disney 2 Days

1 3

L.iE x $378.00 $378.00 $362.00
Disney 3 Days

e 4

L. B 4x $474.00 $474.00 $453.00
Disney 4 Days

B fE7K 24

BLRACERE $69.00 $69.00 $63.00
Typhoon/Blizzard Water Park

IRBRS $123.00-V $123.00-V $117.00-V
Universal Studios $138.00-P $138.00-P $1232.00-P




Bha

Islands of Adventure

IRIKEH (BER%E)

Universal 1 Day P2P

RKER (BR—RE)

Universal 2 Day Base

IREKEH (WAWE)

Universal 2 Day P2P

IR (XS

Universal 3 Parks Pass

R

Sea World

B RK EEEE

Aquatica Water Park

47 T S

LEGOLAND Theme Park

1-360 EEXR%C+7KIREE +IEIGEE ({BEH—)
Orlando eye wheel+ SeaWorld +Madame
Tussauds (choice one)

1-360 EEXREC+/KIREE +IEIGEE ((BEHT)
Orlando eye wheel+ SeaWorld +Madame
Tussauds (choice two)

1-360 EER#C+/KIREE +IEGEE ((BEHZ)
Orlando eye wheel+ SeaWorld +Madame
Tussauds (choice all three)
FE—HEEE HEeA=H0

Tour Fee(Transportation)

Kennedy Space Center

HiE@fi A=l

Kennedy Space Center

BE—BEES B

Tour Fee(Transportation)

Gulf of Mexico

ERSRKIRAR

Speed Boat for Dolphin Watch
TEKEKIREE

Clearwater Marine Aquarium
ERFEREEN

Deep Sea Fishing

$123.00-V
$138.00-P

$181.00-V
$196.00-P

$243.00

$307.00

$330.00

$106.00

$65.00

$99.00

$32.00

$42.00

$53.00

$50.00

$61.00

$50.00

$25.00

$24.00

$65.00

$123.00-V
$138.00-P

$181.00-V
$196.00-P

$243.00

$307.00

$330.00

$106.00

$65.00

$99.00

$32.00

$42.00

$53.00

$50.00

$61.00

$50.00

$25.00

$24.00

$65.00

$117.00-V
$132.00-P

$176.00-V
$191.00-P

$233.00

$296.00

$312.00

$101.00

$65.00

$92.00

$22.00

$37.00

$48.00

$40.00

$50.00

$40.00

$20.00

$19.00

$45.00



BERHETT—Hiz

St. Augustine Tour
EEERIETNE

Castillo de San Marcos
RERELLNE
Fountain of Youth
BRERTHER T IR ES

St. Augustine Trolley

$65.00

$15.00

$16.00

$30.00

$65.00

$15.00

$16.00

$30.00

$65.00

Free

$10.00

$22.00



